
Tips för en bekvämare resa från
Universitetet mot T-Centralen

GENOMSNITTLIGT ANTAL RESENÄRER
UNDER EFTERMIDDAGSRUSNING

5000

14
.0

0

14
.3

0

15
.0

0

15
.3

0

16
.0

0

16
.3

0

17
.0

0

17
.3

0

18
.0

0

18
.3

0

19
.0

0

19
.3

0

4000

3000

1000

2000

0

Första vagnen Mittvagnen Sista vagnen

FÖRDELNING AV RESENÄRER I
RESPEKTIVE VAGN PÅ RÖDA LINJEN

Antalet resenärer som åker med tunnelbanan ökar hela tiden. Därför kan
det ibland bli trångt på plattformen och på tåget som du ska åka med.
Speciellt under rusningstrafiken på morgonen och under eftermiddagen. 

Välj därför tågets första vagn eller mittvagnen där det i regel är färre
resenärer. Eller res om möjligt något tidigare eller senare. Ta gärna hjälp
av diagrammen för en trevligare resa!

För mer information om hur morgon- respektive eftermiddagstrafiken ser
ut på just din station samt på andra stationer, besök www.mtr.se/trangsel


